
Via Gramsci 89/91 

Tel. +39 0881 338446/447/448 

rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

 

 

 
 

 

 

Area Gabinetto del Rettore 
Dott.ssa Rosa Anna Maria Muscio 

 
Servizio Segreteria Generale del Rettore  

Sig.ra Marianna Lamarca 

 
 
 

Oggetto: Conferimento deleghe rettorali a professori e ricercatori dell’Università di Foggia       . 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o), dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il D.M. n. 466 del 12 maggio 2023, con il quale il Prof. Lorenzo Lo Muzio è stato 
nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2023-2029 a 
decorrere dal 12 maggio 2023; 

VISTI il DD.RR. n. 56/2023, prot.n.27111 – II/2 del 23/05/2023 e n.304/2024, prot.n. 
8942 – II/2 del 14/02/2024, con i quali sono state conferite le deleghe rettorali a 
professori e ricercatori dell’Università di Foggia per il sessennio 2023 – 2029; 

VISTO  il D.R. n. 1658/2024 prot. n. 45992-II/2 del 04/09/2924 con il quale è stato 
revocato l’incarico di delegati ai seguenti professori: Francesca Cangelli, 
Giorgio Mori, Gaetano Corso, Giusy Antonia Toto, Fiammetta Fanizza, Daniele 
Stasi, Michele Milone; 

 
DECRETA 

 

 

- di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del mandato 
rettorale, la delega nelle sottostanti funzioni e/o materie ai professori e ricercatori di seguito 
elencati: 

 

FUNZIONI E/O MATERIE DELEGATI 

Affari generali e riservatezza Prof.ssa Valentina Cuocci 

Placement Prof.ssa Mariangela Caroprese 

Trasferimento tecnologico e brevetti Prof.ssa Annalisa Mastroserio 

Trasparenza e anticorruzione Prof.ssa Raffaella D'Agostino 

Orientamento Prof.ssa Daniela Dato 

mailto:rettorato@unifg.it
http://www.unifg.it/


Via Gramsci 89/91 

Tel. +39 0881 338446/447/448 

rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

 

Personale Prof.ssa Milena Sinigaglia 

Formazione in ambito penitenziario Prof. Guido Colaiacovo 

Erasmus Prof.ssa Caterina De Lucia 

Formazione insegnanti e formazione continua Prof.ssa Anna Grazia Lopez 

Edilizia Prof. Michele Milone 

Affari normativi e negoziali Prof. Sandro Nardi 

 

 
Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

mailto:rettorato@unifg.it
http://www.unifg.it/

	IL RETTORE
	DECRETA
	Il Rettore

		2024-09-04T18:10:38+0200
	LORENZO LO MUZIO




